
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

高屋下水防倉庫新築工事

井原市高屋町四丁目　地内

高屋下水防倉庫

指名競争入札

令和 5年12月21日  9時04分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　志多木組　

株式会社　快適

株式会社　志多木組

2,400,000

株式会社　小田組

谷本建設　株式会社 2,390,000

2,340,000

2,270,000 落　札

207-R05-1217（0182）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和6年3月21日

2,497,000

株式会社　井原工務店

名合建設　株式会社

令和5年12月21日

2,390,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,400,000

2,390,000


